Contēde tis in inuidiam. o. Ornatus esles ex tuis virtutibus. Cito ostendit quantū a se longe sit regnum: qui dicit ornari potius se lenonem: p. Ex virtutib' tuis. Sic ve teres per ironiā virtus tes pro flagitiis dicebant. Lucius: Animo an virtutibus. q. Quid tibi rei mecum est: Hoc quia verberatus est dicit: nunquid tibi debeo. r. Nihil. Non quia sibi nihil debeat facere: sed quia ipse abstulit: & nihil vult a se repeti. s. Quid nossem qui stem. Proprie sic em dicit: qui nihil quic q; debet: non me nouit: non q; ignoret: sed q; in iure nō cer natur: t. Statigilles ferres. Plus dixit atigilles: q; teti gilles: est em multo minus attingere q; tangere. v. Qui tibi magis licet. Hic nō tā rōcinatio ē: q; exclamatione p dolo rē. Mei hñe p q; ego meā sufficeret. sed magna moralitate additū: pro qua argētū dedi ad vociferationē simul enā ostē dit leno quid reperat. Qui tibi magis: si mihi inquit: nō licet

attingere tuā: cur tibi licet meā nō tangere. sed habere: & ha bere vtrū domi in consuetudine est corrūpere an stuprare in telligimus. x. Ante qdes non fecisse. Non erat q; ad hec iuste responderet: & ideo sic respōder: vt conuictū dicat qd verū est. y. Loris libe. Lora apud veteres laura dicebā tur a laura trium florum: sub qua mos erat captiuos vinci ri duci: per pompā: ideo autē vt conditionis rem: niscantur loris ceduntur mancipia. Nā mancipia dicunt q; manu ca

Sa. o facin' misū. Esc. gēinabit nisi caues. Sa. hei mihi iā. Esc. nō inuctā vere in istā pte potius peccato: tñ in nūc iā. Sa. quid hoc rei est: regnū ne eschine tu hic possides? Esc. Si hic possiderē: ornatus esses ex tuis virtutibus. Sa. quid tibi rei meū est: Esc. nihil. Sa. qd nosti q siem? Esc. nō desidero. Sa. tetigī tui qdcp: Esc. si attigisses ferres Infortuniū. Sa. q tibi mag' liceat meā habere p qua ego Argentū dedi: responde: Esc. an aedes n fecisse erit meli' Hoc cōuictū. nā si molest' pgg' eē iā itro abripere: atq; Ibi vsq; ad necē opiere loris. Sa. lor' liber: Esc. sic erit. Sa. o hominē ipurū. hiccie libertatē aiūt equā eēoibus. Esc. si satis debacchac' es iā leno: audi si uis nunciam. Sa. ego ne autem debacchatus sum in te: aut tu in me? Esc. Omitte ista: atq; ad rem redi. Sa. quā rē: q; redeā: Esc. iam ne vis me dicere qd ad te Attinet? Sa. cupio eq; mō aliqd. Esc. vah leno iniq; me n Vult loq; Sa. leno sum. fateor. p nities cōis adolescētū. Periuurus sum. pestis: tñ tibi a me nulla est orta iniuria. Esc. nā herde etiā id restat. Sa. illuc q; so redi quo coepisti Eschine. Esc. minis viginti tu illā emisisti q; res tibi vertat Male. argenti tantū dabit. Sa. qd si ego illā nolo vēdere Tibi: coges me? Esc. minime. Sa. nāq; id metui. Esc. neq;

corpisti. Figurate. Rectū em erat: vñ coepisti. Nisi forte q; sit pnomē mō accipiendū: vt sit a quo: & bene memor est dicit xisse Eschinū. Mitte istq; atq; ad rē redi. o. Queres tibi vertat male Obicit contumeliam: quasi & hoc multū sit inimicum. Vertūnus dī deus qui rebus ad opinata. reuertētib' pteest. s; pē autē male cedit: quod bonū putat: & hoc est male vertisse: vt ille gladius qui muneri datus admint' eulū fuit regine petūris. De q; Virg. Ense m; reclusit Dar; danū: nō hos q; sūt mū' i vīus. p. Quid si ti. il. vē. no: Hec maioris sunt stomachi. & iō stultiora: nā qd iā amisit vēditurū se negat. Quid si nolo. Noue dictū est: & Quid si nolo. Coges mei

pta sunt. serui qui ser uati sunt: cū eos occis di oporteret iure belli. Vnde Vir. sic inducit captiuū rogantē. Per primos manes. per. s; stuli. a. Hicaneli heratē. Scilicet athe nis. y. O hoim im purū. Sic veteres ipu rū generaliter: p ipro ho ponebāt. vt in ca dem hac fabula: Per suasit ille impur' sat scio. b. Aequā om nibus. Quasi diceret vbi nō est qn Eschi nus loquit & hñ oi bus: ne lenones qdem videantur excepti. c. Mitte istq; atq; ad rē redi. Superbe ado les cēs maleficiū non putat lenonis esse pur gaudū. d. Adrem aut. ad negociū: de q; agit dicit. e. Quā rem. Quā abduxit. Res em pecunia inel ligit: vel id pro q; pecu ma danda est. f. Quo redeam. Ad quā caertisti domus: quia fores effregit: ac q; i qdes uruit alieas. g. id quod ad te at tinet: qd tibi pdest: et cōmodū est. h. Cu pio. Me vis dixit. hic cupio. i. Reg mō aliquid. Subaudit dī cas. k. Vah leno. Leno nomē facilegū & iniustū. Leno iniq; tatē agit. Leno iniu sit: patrocinaf: hoc totū Ironico. p nūcā dū est. l. Leno sū: Figura

m. Orta est iniuria: Orta coepa. n. Illuc q; so redi q; n. Illuc q; so redi q; m. Orta est iniuria: Orta coepa. n. Illuc q; so redi q;

Secundus Actus

Et ait didi si nolo coges me: q Minime. Ironia. r Nā
 qd metui. Ironia contumax: & ridicula in eo quod tā: mi
 sit id de quo dixit se cogi non posse. s Nā ego liberali il
 lam. Ordo est ego liberali causa manuū assero: & sunt iur
 verba a quibus etiā assertores dicuntur vindices alienę liber
 tatis. Nam & causa ipsa liberalis dicitur: quę actionē in se cō
 tinet libertatis.

e Proh supreme Iup
 piter. Hęc locutio ad
 hoc inducta: vt ex ver
 bis lenonis appareat:
 q̄ facile mihi fieri pos
 sit: & quis libeter ac
 eperet. Proh supreme
 Iuppiter: supremum
 nūc dicit summū ab
 eo quod est sup. Vir.
 Rex ipse Iouis de gen
 te suprema. a. e. n. t. v
 a. d. c. l. m. t. r. Si non
 homies a persona: &
 plebei: & lenonis: &
 vim passi touem ipm
 conuicio persequi: vt
 quotidie videmus ab
 oibus eius loci: & or
 dibus fieri. v Mi
 nime miror qui insa
 niri occipiunt ex iniu
 ria. Sensus hic est: in
 sanos fieri per iniuriā
 plebei: q̄ mirabar: sed
 iam non miror post
 q̄ ego ipse per iniuriā
 quam sum passus in
 sanite cōpellor: adeo
 vt exclaimē proh sup
 me iuppiter: & simul
 aduerte vigilantē po
 etā: vt vbi cūq; in co
 mœdia vocem tragi
 cam extulerit: statim
 personam insanā id
 dicere faciat: sic & su
 pra. Proh iuppiter tu
 homo me redigis ad
 insaniam. x Me inuito abduxit meā. Honestionis perso
 nę hęc quęrela sufficeret: abduxit meā: sed leno hñ addidit
 me inuito: nā abdu cū meretrices absq; voluntate lenonum:
 & decora locuto est p eclipsum: me inuito abduxit: nō cū
 addidit puellā: aut qd tale. y Tātidē emptā: Legit et to
 tidē emptā. postulat sibi dariet. s Homini misero. Secū

Venundandam censeo: quę libera est. nā ego liberali
 Illam assero causa mantrum, nunc vide vtrum vis
 Argentum recipere: an causam meditari tuam:
 Delibera b̄ (dū ego redeo) leno. Sa. proh sup me iuppit.
 Minime miror: qui insanire occipiunt ex iniuria.
 Domo me eripuit: verberauit, me inuito abduxit meā.
 Ob malefacta hęc tantidē emptā postulat sibi dariet:
 O hōi misero plus quingētos colaphos infregit mihi.
 Verum enim quādo bñ pmeruit: fiat suū ius postulat.
 Age iam cupio si mō argētū reddat, sed cho hęc ariolor
 Vbi me dixero dare tanti: testes faciet ilico
 Vendidisse me. de argento somnium est: mox cras redi.
 Id quoq; ferre possum si modo reddat: quācūq; iniuriū ē.
 Verū cogito id quod res est: q̄ndo cū quęstū o ceperis:
 Accipienda & mulitanda in iuria adolescentium est.
 Sed nemo dabit frustra, egom; meū has ratōes d̄puto,

dū illud Menādi:
 gngentos colaphos: Cōtumeliosa cędes colaphis inuasi, &
 indigna lenoni. Qui & infregit: vt illudēs hoc fecisse Eschin?
 videatur cū sortitū se colaphisatū fecat. a Infregit. Añ il
 listit: intixit: vt sit sensus: intixit homini misero plusq; gn
 gētos colaphos: & flebiliter p̄nūcā dū est. hoc tm̄ exprimit:
 vt n̄ inuict in alio
 factio fortunā suā: &
 vide quantū b̄ distet
 ab illo quod supra dī
 cebat: Ip̄m istuc volo
 experiri: hoc q̄a solus
 est: illud q̄a cū aduer
 sario. b Bñ pme
 ruit. Bñ m̄rū. Pro
 meruit. adiuuit: pro
 fuit: cui strani est cō
 meruit. Nā mereri: &
 pmereri est p̄stare bñ
 ficiū: Virg. Quicq; sul
 memores alios lecere
 merendo: & nūq; re
 gina negabo prome
 ritā. c Vbi me di
 xero tanti dare. Recte
 dixit: vbi em̄ capto
 intercessit p̄ci tā ere
 ptionis actio sublata
 erit: et precū debet
 d Mox cras redi. Tā
 sit ad m̄metiō. Id q̄
 cypati postū: id mox
 cras reditū est mori:
 e Quācūq; iniuriū
 est. Vendere quod no
 bis est. f. Id quod res
 est pro id quod verū
 est: bona locutio.
 f Quādo eum que
 stum ceperis. Vt in
 Andria: Deinde quę
 stum ceperis. g Mul
 titanda. Parēda cōside
 rāda cū silētio: & vt i
 amatore putāda: ac p
 hoc p̄serēda. Multitas
 re em̄ proprie est dissimulandi causa tacere dicitur v̄ a mu
 to: vel ab. m. quę littera est n̄m̄i p̄s̄q; vocis: ac p̄ ene nula
 lius: Adeo vt sola om̄nū cum inter vocales incidit attera
 tur: atq; subsidat. Hinc Vir. Multat rex ipse latinus.
 h Frustra Egomet meū. Preparatiōnis genus ad acōp
 endas minas totius sum̄mę d̄peratiōnis.

Ace egomet cōueniā ipsum. In hac scena actus est exemplū contuens vite auarorū: qui sepe in damo nū ipsius auaritię rōnibus ruunt: simul etiā duorū inter se neq; hominū spectāda quędam vicissim & dolosa captio est. a Taceo egomet & conue nia n ipsum. Tace si pro aduerbio est omnibus dicitur: pro verbo dicitur Cenchelphoni maxime sollicito: & suppliciti om n bus ob metum patris. iam autē non tarditatis est: sed pro peratiōis significatio. b Bene dicat secū etiā actū. Actū recte additū est nam multa cupide accipi mus ita tamē vt ma lenobiscū eē dicam? actum. c Quid illud Sannio est. Illud supra post scenā. hoc sū in profectio dicit: & vide qđ ingenuose Teren. qui supra ab Eschimo lenonis nos mine iacti Sannio nē vocari: vt pote ab homine arroganti: & se: et ob gratiā: & ne gociū hunc blāde ut cunuenientē honorifi centius inducit cum lenone loqui: & Sannionē cum vocare. Sa ne qui in sordidīs p fessionibus agunt vt tam honorifice nomi ne proprio a. pellas: sed qui in splē didis artibus sunt constitu ti gaudeant artis no minē nūcupari: vt im perator: orator: philo sophus: sic & in Eu g nuchio. Audire vocē ysa sunt milites: apđ se loquens meretrix: & poq; illum cōmī nus videt. Salue mi Tiraso inquit: nō ial ue m les qđ erat duris simum: & mox nara personat: mil. s nunc adeo edico tibi.

d Nescio quid con certasse cum hero. Ar gutum positum ne scio quid: vult enim ex illo audire: vt nan ciscat in tium: quod persuadēdum cepit. e Concertasse. Oeconomīa: honorifice nomen tractat: vt & placidū sibi reddat: & vt eū faciat ad contēnēndā pecu niam liberalem: nam honestas adimit auaritiām. Cōcerta tionem comparatam. quia ille cō certasse dixit non cēsum esse. f Comparatam. Proprie alias constitutam: & comparatam ad dictum Syn refer: qui ait concertationem fuisse parem: sciens Eschinum: & lenonem: nam Sannio vult sibi deberi pro eo quod vapula uit: quod abstulit illi Syrus: dicendo eum nō verberatū esse: sed potius concerta: e: & proprie dixit concertationem ipm actum. Nam certamen est res ipsa: de qua certatur: vt cū co lumbam sagitta ferat: vt rum prior decurrat ad metas. Vn de Vir. Veloc s iaculi. e. p. i. n. v. At vero Certatio ipse actus contētiōq; certāsiū est. g Ille verberādo vsq; vel vsq; de fess. Ecceit vsq; aduerbiū significās: aut diu: aut multum. h Tua culpa Potest & notatiuus & ablatiu? casus esse: si notatiuus deest est: & si ablatiu? deest factum est. i Ado lescenti morē gestū oportuit: ab etate adiuuatur scēt: a loco:

ideo adolescenti dixit: non Eschimo: & morē gerere pprie lea nonis: & meretricis: vñ et ipse se respondet: vt non iugis. dicit vsq; os p̄bui. Adoles centi. m. g. o. Cum emphasi adolescenti pronunciatū est. s: qui facilius assentatiōe aperitur: k Qui potui melius. Subauditur morē gerere: & hoc subtiliter len cū morē gerendum fuisse in meretricis p̄ctio dixerit Syr. i Qui hodie: Hodie autē non tps significat: sed iracundiā eloquē tiarac stomachū: vt Vir. Nunq; oēs hodie moriemur iusti.

m Age. Mō age cor riptis est aduerbiū. n Scis quid loquar. Legit: & scis q loqr. o Maximū est lucy. hñ additum est inter dū nō enim semper. p Si nunc de tuo iu re cōcessisses. Bñ tuo iuro: ne diceret n erat res mea quam vena lē habeo: aut det tuo iure de lenonia duris tia: vralibi. Meo iure vtat: vt potior sit qui prior ad dandum lit. q Ne non tibi scēne raret istuc sceneratus est: cum lucro reddi tum: & multiplicatū. Feneraret: ergo non Eschinus: sed ipa rest in qua sceneratio est. r Ego spem p̄ctio non emo.

Contra: pecuniam in loco negligere maximū interdū lucy est. s Nunq; rem facies. secundum personam ferit: Leno quicquid agit ad lacrum reiecti et sic lueri genus dicit esse Syrus a lenon: quē admodum psuas det: & nota rem: & li rem & negotium me retricis & patrimoni um: & omnem pecu niam nominari. Nū q; rem facies: secundū personam ferit: leno nem Syrus hortatur eū ipsum ad lacrum excitans: non ad ho nestatem. t Ne scis inescare homines Sannio. Metaphora ab aucupib? qui aubus capiendis effundunt cibum. v Credo istuc me lius esse. Vide comicum errorem vtriusq; personę: & callidū lenonis & capitolissimi serui. x Age age. Nūc verbum est significans dic: quia proprie est: vt consentiat persuadēt. y Tuū animū. Deest liberalē. z Quasi iam vsq; tibi. Sensus quasi numerus: vt aliquo diducas: & in aliis estima tionē cōstituas: & si non velis penitus cōtēnas viginti minas dūmodo hic obsequaris velis. Quasi iā vsq; tibi sint. Et eū non profecturū dixit: sed iā proficisci: et nō ab vno dicit se au diuisse: ne negaret. sed aiunt inquit. Preterea autem archais mos est figura Nam veteres libenter coniunctiones multi plicabant. b Emisse hinc que illuc. Nusq; hoc ostendit. alias Terentius: sed apparet ex confessione lenonis vera hęc omnia esse: & mira veritas est proficisci: emisse: conductā: ne diceret proficisci emere: & conducere nauem: & cōductā nauim addidit: vt dilationem res habere non possit. c Hoc scio animus tibi pendet. Hoc & correpte legi pōt:

Syrus feruus. Sannio Leno.

Ace egomet pueniā ip̄: cupide iā accipiat faxo. Atq; etiā bñ vt dicat secū eē actum. qđ istuc est sannio Qđ te audio nescio qđ certasse cū hero. Sa. nūq; vidi Iniquius certationē cōpatā: qđ hęc hodie inter nos fuit. Ego vapulando: ille verberādo vsq; ambo defessi sum? Sy. tua culpa. Sa. qđ facerē: Sy. adolescenti morē gestum Oportuit. Sa. q potui melius: qđ hodie vsq; os p̄bui. Sy. age scis qđ loqr: pecuniā in loco negligere maximū Interdū est lucy Sa. hui. Sy. metuisti si huic de tuo iure Cōcessisses paululū: atq; si adolescenti eēs morigeratus Hoīum hō stultissime: ne n tibi istuc sceneraret. Sa. ego Spē p̄ctio nō emo. Sy. nūq; rē facies. abi. nescis inescare Hoīes sannio Sa. credo istuc meli? eē. verum ego nūq; Adeo astutus fui: qđ qđd possē: mallē aufere potius In p̄sentia qđ in futuro. Sy. age noui tuū aīum qđ iam Vsq; tibi sint viginti ming dū huic obsequare. p̄terea Aūt aūt. proficisci in cyp̄r. Sa. hem. Sy. emisse hinc quæ Illuc veheres multa, nauem conductam: hoc scio.

scis inescare homines Sannio. Metaphora ab aucupib? qui aubus capiendis effundunt cibum. v Credo istuc me lius esse. Vide comicum errorem vtriusq; personę: & callidū lenonis & capitolissimi serui. x Age age. Nūc verbum est significans dic: quia proprie est: vt consentiat persuadēt. y Tuū animū. Deest liberalē. z Quasi iam vsq; tibi. Sensus quasi numerus: vt aliquo diducas: & in aliis estima tionē cōstituas: & si non velis penitus cōtēnas viginti minas dūmodo hic obsequaris velis. Quasi iā vsq; tibi sint. Et eū non profecturū dixit: sed iā proficisci: et nō ab vno dicit se au diuisse: ne negaret. sed aiunt inquit. Preterea autem archais mos est figura Nam veteres libenter coniunctiones multi plicabant. b Emisse hinc que illuc. Nusq; hoc ostendit. alias Terentius: sed apparet ex confessione lenonis vera hęc omnia esse: & mira veritas est proficisci: emisse: conductā: ne diceret proficisci emere: & conducere nauem: & cōductā nauim addidit: vt dilationem res habere non possit. c Hoc scio animus tibi pendet. Hoc & correpte legi pōt:

Secundus Actus

vt articulus demonstratiuus sit: & producte: vt significet aut hanc rem: aut hunc locum: id est cypru.
d Vbi illinc spero redieris: ex spe sua vult Syrus ostendere quod leno debebat sperare: id est se non accepturum mo.
e Tum hoc ages: Hoc est exiget debitum: nam hoc agere dicimus eum qui instat negotio suo. **f** Nuscquam pedem. Quia exclamatio est oratio per apostrophenon non complet.
g Inieci scrupulum homini: Hoc leno non audit: simul enim dicitur: cum ille damat: & ideo simul legi non potest: & hic ostendit Syrus: quod haec consilio locutus sit. **h** Illud video.

dicit. vt illo articulo opprellit: metaphora perseuerans a scrupulo: id est lapillo: qui nos in calceo latens plerumque laedit.
i Et opprellit. Vel Eschinus: vel res ipsa: quam subiicit id est quod ait emptor mulieres complures: & cetera. **k** Item hinc alia. In lenonis mercibus.

Mulieres complures. Syrus. emptor legi tur: & emptor.

l Quis porro cypru. Hanc inulam dicit: vel quod veneri sacra ta sit: vt Oratius. Se re diua potens cypru: vel mercatus in a sit: vt idem: Nuscquam dimo ueas: vt trabe cypru myrtos pauis nau ta fecit mare.

m Nisi eo ad merca tum venio. Eo nunc aduerbium est loci. cyprum. Mercat' aut tem locum: temp' sig nificat.

n Damnum maxi mum est. Quia & b damnum mulieris in precio est.

o Nunc si hec omite ro. Quod damnū est: scilicet hoc autem dicit negotiū cū Eschy no.

p Actum agam. Prouerbiū: id est ni hil agam: quod enim

in iure semel iudicatum fuerit: rescindi: & iterum agi nō potest: sic in phormione: Actum aut ne agas. **q** Nihil est. Noue nihil est: pro nulla spes est. **r** Retrixi. Pro retrixi. **v** Vt sit satius perdere. Per hyperbolen. hoc acci pe: Nā non cōuenit personę lenonicę damna contemnerē. **t** Hic manere. Dum nō nauigo. **v** Tum persequi. Cū rediero. **x** Iam ne enumerasti. Finxit Syrus senon iteli lexisse: quod apud seipsum leno locutus sit: adeo: vt illi aliud ait: q̄ ille secum disputauerit. **y** Id quod ad te redi turum putes. Hoc dicto tantum illum accepturum signifi cat. quantum dederat in puella. Nam hoc ad nos redit: q̄ a nobis ab erit: & dicendo rediturum ostendit super vigin ti minas nihil illum sperare oportere: sic em̄ supra. Minis vi

ginti tu illa emisti: que res tibi vertat male. **z** Hoc dicit lo indignum est. Huiusmodi comploratio summam despe rationem lenonis ostendit. **a** Hoc incipere. Quasi de magno facinore dixit vt in heautonti. Vide quod incoepit facinus. Eschinus: cum laudatione dixit: quasi quem non deceat malefacere: & vide q̄ omnia experiat potens: & mis set ob recuperandam rem suam. **b** Vt hanc mihi eripe re postulet. Non dicit de qua: quia de illa sermo est.

c Postulet. Vedit. Aut speret. Cice. Vt remponbus. e. p. ca dat nūc postulandū: id est cupiendū: aut expectandū. Enpe re postulet

dixit non eripuerit: tanq̄ ad b non fecerit: & sic lo quuntur qui nolunt circa se periclitari in furiam.

d Labascit. Hoc p se dicitur: & proprie dicit labascit: vt & fir am instantiam: & cū ctationem: arde inis pentis consentiē mō strare. Nam inchoa tium verbum est: ce est metaphora ab ar bore siccante facta: q̄ multis succisa scis bus ferri tandem in cipit in casum poude ris: ruina q̄ minita ri. **e** Hoc vnū ha beo. Hoc clare: & sub audiendum est: quod dicam vel dicere.

f Vide si satis placet: Non placet dixit: sed satis placet: vel uti ma gnum consilium pro hibiturus.

g Potius q̄ venias in periculum. Orato ria comparatione per iorum dicit hoc esse: quod suggerit eligen dum. **h** Diuidū face. Hoc est diuide: si gura mactologia. di uidiū a diuisione. Dimidiū a dimens sione dicimus.

i Minas decem. Sic istam viginti posse ac cipere: sed scitro aut vt optet leno: q̄ pau lo ante nolebat.

k Corradet aliunde. Aliunde dictum est: quasi non habentis:

l Hei mihi etiam de for te nunc venio miser in dubium. Sors est summa cui extrinsecus acquiritur foenus: ergo sortem dicit de precio q̄ emptor est: id est viginti minis: & vide illum damno potius excla mare q̄ in iura. **m** Nunc venio in dubium. Id est in periculum. Virgilius. Nec tibi deserere in dubium. **n** Omnes dentes labefecit: iniuria lenoni tunc dolet cum adiuncta dā no est: vt supra: multanda: & accipiēda cum questum oc ceperis: vel itarco enumeratis contumeliis adiecit.

o Etiam insuper defraudat. Vide vt eadē que dixit supra repetat: sed ardentius tamen & cum Auxili. Sic & Virgil. In manus repetit. q. d. f. Colaphis. tuber est totū caput. Tu ber est genus cibi collectum ex tumētibus: & quasi, pregnā

Nam nec ipsa in promptu sunt. **l** Hei mihi etiam de for te nunc venio miser in dubium. Sors est summa cui extrinsecus acquiritur foenus: ergo sortem dicit de precio q̄ emptor est: id est viginti minis: & vide illum damno potius excla mare q̄ in iura. **m** Nunc venio in dubium. Id est in periculum. Virgilius. Nec tibi deserere in dubium. **n** Omnes dentes labefecit: iniuria lenoni tunc dolet cum adiuncta dā no est: vt supra: multanda: & accipiēda cum questum oc ceperis: vel itarco enumeratis contumeliis adiecit.

o Etiam insuper defraudat. Vide vt eadē que dixit supra repetat: sed ardentius tamen & cum Auxili. Sic & Virgil. In manus repetit. q. d. f. Colaphis. tuber est totū caput. Tu ber est genus cibi collectum ex tumētibus: & quasi, pregnā

Nam nec ipsa in promptu sunt. **l** Hei mihi etiam de for te nunc venio miser in dubium. Sors est summa cui extrinsecus acquiritur foenus: ergo sortem dicit de precio q̄ emptor est: id est viginti minis: & vide illum damno potius excla mare q̄ in iura. **m** Nunc venio in dubium. Id est in periculum. Virgilius. Nec tibi deserere in dubium. **n** Omnes dentes labefecit: iniuria lenoni tunc dolet cum adiuncta dā no est: vt supra: multanda: & accipiēda cum questum oc ceperis: vel itarco enumeratis contumeliis adiecit.

o Etiam insuper defraudat. Vide vt eadē que dixit supra repetat: sed ardentius tamen & cum Auxili. Sic & Virgil. In manus repetit. q. d. f. Colaphis. tuber est totū caput. Tu ber est genus cibi collectum ex tumētibus: & quasi, pregnā

tibus harenis: plus autem hoc q̄ supra dixit. Supra em̄ dixit. Plus quingentos colaphos inregit mihi: hic vero colaphis tubet est: orum caput. Etiam super defraudat: Auxesis apta lenoni auaro nam honestior persona non hunc ordinem faceret. p Defraudat. Fraude decipiat: q Nus

q̄ abeo. Hoc dictum vim habet cōminantis: nisi illuc cum contempu suscepit Syrus. r Ve lubet. Ne gligenter respōdet: ve rogetura Lenone. s Nunquid vis gn abeam. Hec est plena locutio: nec nunquid vis desiderat supplementum. & hoc ut dicto adolecentes solent. t Quin. Nūc quare significat. v Immo hercle hoc queso vt. h. f. Ipse sibi faus faciat. x Ve hęc sint facta. Quoquo modo significat diuerticulū ad preces faciens. y Potius q̄ lites persequar. Quia dixerat Fichinus nunc vtrumuis argentū accipere: an causam meam ditari tuam. z Meum mihi reddat. Sortem quam solā supra recusabat: & oratorie nō em̄ quod em̄ dixit: sed inuisiōse meū mihi reddat saltem: natum est autem a captiuis saltem qui nihil aliud p̄ter salutem auctorem petant. a Scio te non vsum ante hac amicitia mea. figura per quam ostendit se fideliter p̄mittere quod promittit. Virg. Scio. m. e. d. e. v. b Memore

me dices. Figurate est induc̄ta promissio premiorū. & bene vtrumq; narrat: nam non cōtinuo qui memor est: eū gratus est. Memor em̄ est qui apud se meminit: gratus qui meruit hoc vocari: dum vicem reddit: nam multū sunt memores: ingrati tamen. c Sedulo faciam. Sic promittit: vt nihil suū in cre esse cre datur. Sedulo. De industria: sine dolo. d Sed Cthesiphonē video: latus est. d. a. Apparatus in profectio: personarū cū consulo consilio finguntur a poeta tanq̄ supueniant aliis rebus in medio positus: q̄ ipsarum interuentu hinc tur: Et mire: quasi ex argumento sit vt suri actus sui: anteq̄ loqui incipiant describuntur. e Latus est de amica: Hoc leni: & sūmisse. f De amica. Potest & interrogatiue pronunciari. g Quid te oro. De

Etiam insuper defraudat: nusquam abeo.
 Sy. Vt lubet. nunquid vis quin abeam?
 Sa. Immo hercle iam hoc queso syre:
 Vt hęc sint facta potius q̄ lites sequar.
 Meum mihi reddat: saltem quanti empta est syre:
 Scio non te esse vsum antehac amicitia mea.
 Memorem me dices esse & gratum. Sy. sedulo
 Faciam. sed Cthesiphonem video. latus est
 De amica. Sa. qd te oro? Sy. paulisper mane.

est agis: & deest ego. Quid te oro. Aut si quid: aut propter quid subintelligimus vt sit: Quid mihi nō respondes de eo propter quod te oro: aut quid si te oro: & q̄ bene fastidiosum Lenonem facit Syrus: vt optans: ille desperando viginti minas accipiat: nam & supra non intendit dicere toucā in vno sensu: hoc idem Syrus.

Cthesipho adolescens. Syrus seruus.

Abs quis homine: quū est opus beneficiū accipere gaudeas.

Abs quis homine beneficiū (quū opus est) accipere gaudeas.

In hac scena gratiarū actio est ex persona: & eius q̄ prestiterit: & eius cui p̄stitū est: & ex ipsius premii quantitate. Nam omne quod geritur: aut in rebus est: aut in personis: aut in tributis eorū.
 a Abs quibus homine, Bene coepit sic dicturus o frater fra

ter: & qui secundum regulā dixit: quia dicitur: quibus ceterū a quo quis facit & nō quibus: & incerta dī stinctio est: vel quod beneficiū opus ē accipere: hęc est e: illud cōt. b Id demū iuuat: c Is benefacti. Bene subaudiendū est bis numero o frater frater. vir. Et frater ne. d. f. Vnū relatum est ad appellationē: alterū ad lau
 P 3

est venisse: non em sequenti nequitur. e Quid sit Cthesi-
pho. Quid sit blandu intiu est: non em interrogat cu ipe di-
cat in tuto est ois res mox ipse in subditis: ta hec addidit p-
ter naturam questiois quid sit: quid agitur. f In tuto est
omnis res. Quasi amatori omne dixit negotiu de amica &
an omnis res: & lenonis iurgiu: & suspitio patris Deme-
si mul. g Omiteve
ro. Vero abudat: aut
coreptu est iamdu-
dum no omittentis.
h Tristitiam tuam.
Sic dixit quasi nimis
am.

! Ego vero illa her-
cle omitto. Apparet
nunc non primum di-
ci Cthesiphoni ab eschi-
no. Omitte tristitia
tua: Nec no primum
responsum omitto: et
ideo additum est her-
cle vero: quia nuc des-
mum data est plena
securitas. k Qui q
dem te habeat fratres
acuendum te.
l O mi germane. Mi-
me sed vocatio di-
cit casu: m Cora
te. Cora ad ipsum p-
tinet q laudat: & ali-
os qui audunt te ad
ipsum qui laudatur:
nam coram laudat q
non tacer apud alios
& hoc agit no p epi-
stolam: sed ipse pre-
sens: n In os. g apd
ipsum loquitur que
collaudat.

o Laudare. Ampli
q laudant. p Ne id assentandi. Antiqua eclipis deest
em causa: & vtrum ab ea causam ab ipsa lite sic dicit. Ne
id assentandi: ad ulandi. Specta si non rusticus adolescens est
& purissime simplicitatis adeo: vt eia velle laudare fratrem
nimio pudore non possit: hoc solo quia presens est: cu illum
nimiu laudat absentie: q Qui quod habeat gratiu. Va-
rie, non em intulit quas gras agenti. Qui quia. r Age in
epte. No est iniuria: ga maior frater est: & blada dicturus.
s Hoc mihi dolet
Mihí dolet: p doleo: & dolet
bis lubaudiu est. & pene in eu locu insinuatio hñfici ex

periculo difficultatis ob temp. r Vt si omnes cuperet.
No si eget tantum aduersantibus. v Pudebat de fa-
teri. x Stulticia est istec. Hoc. f. fateri ei: qui ipsi patri nu-
q quicq: celauerit. i Tam ob paruula. Ergo diminuti
uis adiungit ta particula: & deest perire: sed
tacetur. Ta ob paruula rem. i. meretricie: & bene

Esc. Hem oportune te ipsum quæro: qd sit cthesipho:
In tuto esto is res. omitte vero hanc tristitiam tuam.
Cth. ego vero illa hercle omitto: q qd te habeat fratrem:
O mi eschine: o mi germane, ah vereor cora i os te laudañ.
Ne id assentandi mag extimes: qd habeat gratiu facere.
Esc. age inepte qsi nuc norim? nos iter nos o cthesipho:
Sed hoc mihi dolet. nos pene sero scisse: & pene re in eu
Locu redisse: vt si omnes cuperent tibi nihil possent
Auxiliarier. Ct. pudebat. Esc. ah stulticia e istec: n pudor:
Tam ob paruulam re: pene ex patria turpe dictu: vt
Dij istec prohibeant. Cth. peccauit
Esc. qd ait tandē nobis sannio. Sy. ia mitis est. Esc.
Ego ad foru ibo. vt huc absoluā. tu intro ad illam
Cthesipho. Sa. syre insta. Sy. eamus: nāq hic properat

g Vt huc absoluā. Id est vt huc reddito sibi precio dimittā:
nam velut legati sunt quibus debetur aliquid: dicuntur et
am serui illi solui: qui cum debitores pretiorum fuerit pec-
niam reddunt debitam: est ergo absoluam: pro a me soluā
an locatur in tristitia lenonis: qui illum cum barba leno-
nia: & moesto vultu sequitur: tanq reus. h Tu intro ad
illa Cthesipho. Bona eclipis significas letitia potiunde me-
reticis. i Syre insta. Ia Syrus no vt adiuuet: sed vt instā
ter adiuuet rogā. k Eam nāq rē. Hoc clamat Syr vt es
hñfici oñdat: sane vt & rursus lenonē de pfectioe ptereat.
P 4

hic Eschinus: Quasi q
maiora expertus sit:
id est vitu virginis:
3 Pene ex pa. Deest
fugere. a quia amato
res comici cito comi-
nantur patriā se deser-
tuos: vt amica sequi-
tur. Pene a p. amos
comosio: Menander
mon illum voluisse
fugit: Terentius fuge-
re a Turpe dictu.
te fugere scilicet: & de-
est. b Vt dii istec
prohibeant. Id est exi-
liu fugāq patrie.
c Peccauit. Appro-
bauit ex periculo ma-
gnitudine beneficii.
d Quid ait tandem
nobis
Additum est no
bis enim ait no intela-
gendu est.
e iam mitis ē. Quia
debaechat? est: supra
leno iam mitis est di-
xit.

f Ego ad foru ibo:
Tūc enim in foro de
mensē scriptura ma-
gis q: ex arca: domo
q: vel cista pecunia
numerabatur.

Secundus Actus

1 Ne tam cito quidem. Hoc a lenone inconstanter dicitur v
perturbatione mentis magnum damnum posset ostendi. **t**
Nec tam cito quidem. Tam pro tagi: au: tam pro tamen
et deest dicas me properare: aut propero: vt sit etiam aduer
bium hortantis non consentientis. **m** Quāuis etiā. Pro
quantum vis.

n Etiam. Particula
vtrumque consentien
tis: aduerbium est an
coniunctio: quia signi
ficat & pperare se:
& non in tantum q
negligat: quod sibi de
betur. **o** Maneo o
ciosus hic. Hoc sepa
ratim inferendum est: q
si pertinaciter asseue
rantem lenonem in
statutum se: & cla
mationem facere de
notetur. Maneo ocio
sus hic. Dixit em pro
pero vbi rursus cons
senserat in Syri verba
properasse dicentis.

p Reddetur ne time.
Quod desperauerat
Leno Syro ostenditur
feruo: vt omne reddat
propter illud quod di
xerat diuiduum face
& probatum est cu ple
nūq: quod ait cupide
accipiat saxo: & hoc ipsum cum trepida: & vultuosa sup
plicatione pronuncianū est q Tace mō ac sequere hac.
Sic ait Syrus: quasi nunc Lenonem: doceat queritans non
perdendi: & totum cum supercilio presertim magnum be
neficium dicit. **s** Sequor. Hoc verbo leno satis commito
rigatus ostenditur. **s** Heus heus Syre. Ex argumēto est
ostendere quantum timeat Ctesiphō seuum patre. Heus
Heus vox est de longinquo reuocantis.

t Obsecro te hercle hominem istum impurissimum. Satis
mansuete quasi lenonem: aut non possit rusticus: aut nō au
der dicere hominem dixit. **v** Istum impurissimū. Aua
rissimum: & totum cum execratione Lenonis.

x Quamprimū absoluitote: ne si magis irritat⁹ fiet. Velut
clamet scilicet: & proprie de Lenone: quem irritari dicit: vt

canem. Nam irritari proprie canes dicuntur. Lucilius de
littera. R. Irritata canis: quod homo quam plurima dicitur.
Lenonem autem timeat Ctesiphō: vt rusticus: vt sub pane
puro: vt amator. **y** Aliqua ad patrem. Hic prouehat.
non dicit quid: sed nos intelligimus raptum puelle signifi
ca

r: Aliqua ad patrem.
Proprie secretum las
tens lactis compara
tur intra vas clausū
existenti cum effundit
tur manat: sic & alibi
ex committendis se
cretis loquens. Plen⁹
inquit rimarū sum:
hac atq; illac p fluo.

In cypre. Sa. ne tā cito quidē: quis etiā maneo ocios⁹ hic

Sy. reddetur. ne time. Sa. Ah fac vt omnem reddat

Sy. omnē reddet tace mō: ac sequere hac. Sa. sequor.

Cth. heus heus syre. Sy. hem quid est. Cth.

Obsecro herde hominem istum impurissimum

Quāprimū ab soluitote: ne si magis irritatus fiet:

Aliqua ad patrē: hoc pmanet: atq; ego tū ppetuo pieri

Sy. nō fiet. bono aīo esto. tu cū illa te int⁹ oblecta iteri:

Et lectulos iube sterni nobis: & parari cætera.

Ego aut iā transactare cōuertā me domū cū obsonio.

Ct. Ita q̄o q̄ndo b̄n̄ successit hilarē sumam⁹ hūc diē.

z Atq; ego nunc per
petuo perierim. Quā
si et nūc se perisse sen
tiat sed nō perpetuo.
a Non fiet bono a
nimo esto. Vt illi libe
ralis timor est: ita in
Syro seruilis confide
tia: **b** Tu cum il
la te intus oblecta in
terim. Moraliter illa
dictum est: vt datur
ne illa hodie Pamphi
lo: & illa quidē mea
erit. Tu cum illa te in
tus oblecta interim:
Hōeste explicauit tur
pe factum.

c Et lectulos sterni iube nobis: & parari cætera. Seruus ni
hil tam comicum: nisi mutus adeo: vt totū superbet ac ma
gnifice loquatur. **d** Conuertam me domum cum ob
sonio. Cōuertam magnifice dictum: verbum est enim ma
gni moliminis: & agminis ingentis: nam conuertere se d
cit: quem pompa pcedit: vt imperator proprie cōuertit ex
ercitum: & hoc spectatur vt moribus arrogantes serui sint cū
letantur. **e** Ita queso quando hoc bene successit hūc
diem. Volunt quidam: & hunc versum Syre personę adu
gēdum: sed Ctesiphōis verba esse ex subditis planum est:
cum dixit hunc diem mi Syre cupio: & vt coepi perpetuum
in latitia degere;

Obscuro mea nutrit. Hec scena tragœdij ordinē feruat. Nam tragœdia in tria diuidit: Expectationē. Gestū: & Exitū. Hic quoq; expectatio est. in Geta nuncio gestus in planctu. Sostrata exitus. a Obscuro mea nutrit. Hinc de demonstratur quid sit maternus affectus: q̄ gratia in dño feruorū fides sit. Eundēq; laborem: & dolorem ex fallis: & veris malis. Obscuro mea nutrit. Personę vt suis verbis: aut aliorū insinuantur: ex suis vt nunc persona Sostratę. Ex alienis: vt Mido. Elchino personā ex Mittonis orbe ac Demeq; Obscuro mea nutrit. Quid nē fiet. Mea. pro blandi

mento ponitur. **b** Quid nunc fiet. Imploratio est magis trepidantis: q̄ ignominia & interrogatio: nāq; illius nutrit: & quippe ancilla est: si nō sapientior nutrit est q̄ dña sua ipsam etiam q̄ dicit. Nutrix honorificū est. Vt Anna: cara mihi nutrit hunc siste fororē. Sūt ei noia ad aliqd q̄ nos tñ velim⁹ appellari: vt magister: medicus: orator.

c Modo dolorescē. Euidēter hinc mō tēporis presentis aduerbium est. Et rursus mea tu blandimētū est sine quo nō progredit̄ colloquū foeminarū: & maxime trepidantiū. **d** Primulū. Initiū: & ipsa origo doloris diminutiue demonstrata est: Nō em̄ primū: sed primulū dixit. **e** Iam nūc times. Quasi nūq; affueris. n. r. p. doctē duo p̄posuit. quibus experientes scientesq; res sumus: videre: & pati. Vir. sic. Quicq; i. m. n. e. t. q. p. m. mus. **f** Nunq; herē nate pepereris. Vide p̄parationē doloris: nihil mali adhuc letucum est. Et nō se turbatur sostrata. **g** Tute autem. Pro tu: parelō q̄ si refulsit: vt facit tute & tutemet: & tutemcipse. **g** Misera me. Propriū est mulierē cū loquitur. aut aliis blandiri. Vt Annā cara mihi n. h. i. l. Aut se cōmiserari. Vt misere hoc tñ vnū exequere. Annā mihi. Nam hec oia muliebria sunt: quibus p̄ malis ingenub⁹: quasi in accerūm redigunt̄. & enumerantur nullius momenti que redē. **h** Solę sumus: cum hoc non singularitatis sit mi re solę pluraliter dixit. Neminē habem⁹. Solę sum⁹. g. a. h. nō a. Muliebriter querit̄: & ex perturbatione sua existimās: metus multa facit ea que pauca sunt. **h** Neminē habeo. Qui em̄ opus est: aut cur nūc querens. Solę sumus. nunq; pluraliter solę. Geta hic nō adest: veniet. Nec quē ad obsecratio: m̄: ā: n. c. q. accersat Elchino: habeo subaudi: & magis a trepidante q̄ a rōnabili dī: nā refellit hoc totū nutrit

Cātara: i Geta autē hic non adest. Hic apparatio est: vt ostendat̄ absens q̄ superuēturus est. **k** Nec quē ad obsecratio: m̄: ā: n. c. q. accersat Elchino: habeo subaudi: & magis a trepidante q̄ a rōnabili dī: nā refellit hoc totū nutrit

Tertio Acto. Sostrata Matrōna. Cantara Nutrix. **O**bscuro mea nutrit: qd nē fiet: Ca. qd fiet rogas: Recte adde pol spero. So. modo dolores mea tu Occipiunt primulū. Ca. iam nunc times q̄ si nunq; Affueris: nunq; tute pepereris. So. Misera me Neminem habeo: solę sumus. Geta autē hic non adest: Nec quē ad obstetricem mittā: nec qui accersat elchinū. Ca. polis qdē iā hic aderit. nā nūq; vnū intermittit diē. Qui semp veniat. So. sol⁹ mearę miseriarę est remediū. Ca. herē nate melius fieri haud potuit q̄ factū est herā: Quādo vitiū oblatum est. qd ad illū attinet potissimū Talem tali genere: atq; animo natum ex tanta familia. So. Ita pol est vt dicas. salu⁹ nobis (deos queſo) vt fiet.

non minus: deere quantū intelligo. **q** Quando vitiū oblatum est. Hoc est herē nate. **r** Oblatum est: Oblatum dicit̄ quod offertur invito. Vitiū oblatum est: quod ad illum attinet: potissimum: quasi vitiū oblatum sit potissimum: hoc est bonum: sed ex persona eius qui obtulit vitiū factum est bonum: quod per se ipsum malum est: & hoc est quod melius haud fieri potuit q̄ factum est. Illud autē dicit̄: vt Elchinus: scilicet potissimum autem superlatiuū est: ab eo quod est potis: & potius. Sic enim facit potis: & potit⁹ potissimū: & q̄ modo exceptionem significat. pro Elchino significat: vt sit quod ad illum attinet: est Elchinum. **s** Tali genere. Locus ante illum talem: & tali animo. In illo. et genus iam & ad viuos pertinet: familia ad defunctos. Alii genus ad nobilitatem referūt: familiam ad copias. Vnde & pater familias dicitur: vt sit ex tanta familia: ex tam diuite domo: Hęc omnis exultatio tragica est gaudiorum introductione ante funestissimū nuntium. Talem scilicet a corpore: a forma: a pulchritudine. Tali genere. Id est ab his que extrinsecus sunt: id est ab honestate generis: atq; ex animo: id est sapiētia modestia: hoc modo igitur nihil pretermisit in laude. Salu. Nobis deos queſo: vt fiet. quia talis est: ihil ad vota preter salutem opus est:

o Herē nate: Sic improprie dicimus de his: quę contra voluntatē nostram acciderunt: vt nūc vitiū virginis: er go herē nate: sic q̄ dicit̄ haud malus est: et sic maluit dicere: quā non Elchino culpam: sed pot⁹ casui attributam v. llet. Est aut ordo. nihil potuit meli⁹ herē nate fieri: qd ē herā: aut quicquidē vitanda erat virgo: ab eo vitaret qui erat expectendus ad m̄: timonū. Sensus enim hic. quod est malū: vitiū est vitiū: sed ex conditione eius q̄ vitata sit nihil potuit meli⁹ euenire q̄ qd dicit̄: vt ab eo vitaret. cui⁹ nos nō poenit: et in telliger: aut debem⁹ fieri: & factum esse euenit: & coniungit dicit.

p Melius fieri haud potuit. Si fieri pro eue nire acciperis erit: qd secutio locutionis: si **q** Quando vitiū oblatum est: Oblatum dicit̄ quod offertur invito. Vitiū oblatum est: quod ad illum attinet: potissimum: quasi vitiū oblatum sit potissimum: hoc est bonum: sed ex persona eius qui obtulit vitiū factum est bonum: quod per se ipsum malum est: & hoc est quod melius haud fieri potuit q̄ factum est. Illud autē dicit̄: vt Elchinus: scilicet potissimum autem superlatiuū est: ab eo quod est potis: & potius. Sic enim facit potis: & potit⁹ potissimū: & q̄ modo exceptionem significat. pro Elchino significat: vt sit quod ad illum attinet: est Elchinum. **s** Tali genere. Locus ante illum talem: & tali animo. In illo. et genus iam & ad viuos pertinet: familia ad defunctos. Alii genus ad nobilitatem referūt: familiam ad copias. Vnde & pater familias dicitur: vt sit ex tanta familia: ex tam diuite domo: Hęc omnis exultatio tragica est gaudiorum introductione ante funestissimū nuntium. Talem scilicet a corpore: a forma: a pulchritudine. Tali genere. Id est ab his que extrinsecus sunt: id est ab honestate generis: atq; ex animo: id est sapiētia modestia: hoc modo igitur nihil pretermisit in laude. Salu. Nobis deos queſo: vt fiet. quia talis est: ihil ad vota preter salutem opus est:

Vnc istuc est q̄ soia. Hic locus secundū artem comici seruū curritē exprimit: & nūc iā tā mala. Maxima ita q̄ pars scēnæ motū na est: significat autem nunc tale negocium est: nūc tale periculum est: aut vero cōsignificat tempore: vt si

Geta seruus. Sostrata. Cantara. **V**nc istuc est q̄ soia oēs sua cōsilia cōferant: atq; Huic malo salutē q̄rāt: nobis auxiliū nihil afferāt

diceret: quādo: aut i tempore. **a** Nunc istuc. Vt periculum: an temp⁹ est eam eclipis. **b** Quod si omnes oia sua consilia. Omnes omnia. Hinc Cero omnes in hoc iudicio conferant omnia. **c** Salutem queſant: nobis. Non remediū: vt agro: sed

Tertius Actus.

perestis salutem: & noue dicit malo salutē, p cōtra malū.
 d Auxiliū nihil afferāt. Mire de primo repetitū est. Id est
 conferant: & afferāt: hoc conuenit presertim stomacho mi
 nus uerba curantis: sic supra omnes omnia. e Quod
 mihi herēq; filiq; herili. Mira seruo fides: quum primū se
 ponat in herili malo: & post se matrē: in ultimo puellam.
 Quod mihi herēq; filiq; herili. Est asyn: theton secundum:
 vt omnia secum. f Veh misero mihi. Tot res repente cir
 cūuallant: se circa nos: & stupant se inuicem. Nam circūual
 lamus nos: & alios:
 tamē rara locutio est.
 g Et circūuallant:
 Dixit uelut inimica
 acies contra nos: &
 id addidit: vñ emer
 gi non potest. Dū im
 pressio est hostiū: sic
 dicitur: vt Salu. Pres
 si vndiq; multitudie.
 Cicero qui semper p
 muntur: & nunq; e
 mergunt: & emergi
 noue: nam emergo: di
 citur: non emergo: s;
 ideo vsus: quia extra
 cōpositionē: & me
 go: & mergor facit.
 h Vnde emergi nō
 potest: vnde absolute
 an deest illud: an vn
 de pro quibus.